DESPIECE TECNICO

Bafno maria
Bain marie
Bain marie

ETIRNEES
Bagno maria
Banho maria

GAMA 700
Modelos:

BMG7-10
BME7-05
BME7-10

Junio 2008 June

Revisado Julio 2011 July Revised

FAGOR 9

FAGOR INDUSTRIAL




o
<
o
N
ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART
N plano Firma Fecha Aparato . MUEBLE Lamina Fagor Industrial §.Coop. “
C-2100 (fe t+33{ 2008-06 BARO MARIA G700 T FAGOR




MOD. BARO MARIA ZONA MUEBLE PLANO | C€-2100
= S | 8 | 3
W | copiGo DENOMINACION TEXTO O 1L 1L NOTAS
= p= = =

m m m

1 |H215402000 [EMBELLECEDOR POSTERI. 1M BM REAR TRIM. 1M BM 1 _ 1
1 |H215401000 |[EMBELLECEDOR POSTER. 1/2M BM |REAR TRIM. 1/2M BM _ 1 _
2 |H212604000 |SEMICHIMENEA ANTERIOR FRONT SEMI-FLUEPIPE 1 _ _
H312606000 |SEMICHIMENEA POSTERIOR REAR SEMI-FLUEPIPE 1 _ _
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 10 _ _

3 |H316111000 [SEPAR. CUBETAS POSTERIOR 1M REAR TRAY DIVIDER 1M 1 _ 1
3 |H326107000 |SEPAR. CUBETAS POSTERIOR 1/2M |REAR TRAY DIVIDER 1/2M _ 1 _
4 |H216125000 |PANEL SEPARADOR BM 710 Q PANEL DIVIDER BM 710 Q 1 _ 1
4 |H216115000 |PANEL SEPARADOR BM 705 Q PANEL DIVIDER BM 705 Q _ 1 _
5 |R986105000 |SEPARADOR DE CUBETAS TRAY DIVIDER 2 _ 2
5 |R966104000 |SEPARADOR DE CUBETAS TRAY DIVIDER _ 2 _
6 |H216124000 [PROTECTOR REBOSADERO OVERFLOW GUARD 1 _ 1
6 |H216106000 [PROTECTOR REBOSADERO OVERFLOW GUARD _ 1 _
7 |H216120000 |CUBA COMPLETA BMG7-10 COMPLETE TUB BMG7-10 1 _ _
7 |H216105000 [CUBA COMPLETA BME7-05 COMPLETE TUB BME7-05 _ 1 _
7 |H216123000 [CUBA COMPLETA BME7-10 COMPLETE TUB BME7-10 _ _ 1
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 4 4 4
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 4 4 4

8 |H316112000 |[PROTECCION BULBO BULB PROTECTION 1 1 1
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 4 4 4
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 4 4 4

9 |[Z201101000 |[ESCUADRA AMARRE ELECTROVA SOLENOID VALVE BRACKET 1 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 A304 |FLAT HEADED BOLT M5x13 A30 2 2 2
Q306039000 | ARANDELA JUNTA @23,8x16,2x1,5 WASHER SEAL ©23.8x16.2x1.5 2 2 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2 2

10 |H125409000 |ANTERIOR MESA 1M G-700 FRONT BENCH 1M G-700 1 _ 1
10 |H125403000 |ANTERIOR MESA 1/2M G-700 FRONT BENCH 1/2M G-700 _ 1 _
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 A304 |FLAT HEADED BOLT M5x13 A30 2 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 2 2 2

Péag. 2.




MOD. BARO MARIA ZONA MUEBLE PLANO | €-2100
= S | 8 | 3
i | cobiGo DENOMINACION TEXTO o W 0 NOTAS
= = = =

m m m

11 [H602603000 |ESCUADRA AMARRE ANTERIOR 1 M |FRONT BRACKET FASTENING ] 1 _ 1
11 |H602602000 |[ESCUADRA AMARRE ANTERI. 1/2 M |FRONT FASTENING BRACKET 1 _ 1 _
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 6 6 6
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 6 6
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 6 6 6

12 |H212811000 |PORTAMANDOS COMPL. BMG-710Q |CONTROL HOLDER BMG-710Q 1 _ _
12 |H212808000 [PORTAMANDOS COMPL. BME-705 CONTROL HOLDER BME-705 _ 1 _
12 |H212815000 |PORTAMANDOS COMPL. BME-710 CONTROL HOLDER BME-710 _ _ 1
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 FLAT HEADED SCREW M5x13 Al 4 4 4
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 2 2 2
U912805000 |ESCUDO FAGOR G700 FAGOR EMBLEM G700 1 1 1
Q221023000 [CLIP SUJECION RAPIDA @5 RAPID CONNECT CLIP @5 2 2 2

13 |H212813000 [ZOCALO BMG7-10 Q SKIRTING BMG7-10 Q 1 _ _
13 _|H602803000 |ZOCALO 7-05 Q SKIRTING 7-05 Q ~ 1 ~
13 _|H602816000 |[ZOCALO 7-10 Q SKIRTING 7-10 Q ~ ~ 1
Q151336000 |TORNILLO SOPORTE GUIAS GUIDE SUPPORT BOLT 2 2 2
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 4
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 2 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 2 2 2

14 |H212821000 |EMBELLECED. TUBO ENCENDIDO IGNITION PIPE TRIM 1 _ _
15 |[H212819000 |DISTANCIADOR SPACER 1 _ _
Q306027000 |ARANDELA PLANA 33.8X27X1.5 FLAT WASHER 33.8X27X1.5 1 _ _
Q221324000 |TUERCA 3/4 GAS NUT 3/4 GAS 1 _ _

16 |H212603000 |TAPA BASE BASE COVER 1 _ _
Q221341000 [REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M4 2 _ _
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 FLAT HEADED SCREW M5x13 Al 2 _ _

17 |H212806000 |BASE BMG-710 BASE BMG-710 1 _ _
17 |H212805000 |BASE BME-705 BASE BME-705 _ 1 _
17 |H212816000 |BASE BME-710 BASE BME-710 _ _ 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 8 8 8
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 6 6

Péag. 3.




MOD. BARO MARIA ZONA MUEBLE PLANO | C€-2100
< S | 8 | 3
b | copiGo DENOMINACION TEXTO O 1L 1L NOTAS
= > = >

m m m

18 |X010503000 |CIERRE MUELLE FREI.700 SPRING LOCK FREI.700 8 3 4
Q419007000 |[REMACHE TUBULAR C/V @3,2x6 TUBULAR RIVET C/V D3.2X6 16 6 8
X012612000 [PITON CIERRE LOCK SPIKE 6 _ _

19 |H122801000 |PANEL LATERAL 1ZDO. SUPERIOR LEFT SIDE PANEL UPPER 1 1 1
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 1 1 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 5 5 5
Q221345000 |REMACHE EXAGONAL M10 HEXAGONAL RIVET M10 2 2 2
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 FLAT HEADED SCREW M5x13 A 1 1 1

S/N° [H122802000 |PANEL LATERAL DCH. SUPERIOR RIGHT SIDE PANEL UPPER 1 1 1
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 1 1 1
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 5 5 5
Q221345000 |REMACHE EXAGONAL M10 HEXAGONAL RIVET M10 2 2 2
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 FLAT HEADED SCREW M5x13 A 1 1 1

20 ]Z200107000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4 4 4
21 |H602808000 |PANEL POSTERIOR SUPERIOR UPPER REAR PANEL 1 _ 1
21 |H602804000 |PANEL POSTERIOR SUPERIOR UPPER REAR PANEL _ 1 _
Q419007000 |[REMACHE TUBULAR C/V @3,2x6 TUBULAR RIVET C/V @3.2X6 4 4 4

Pag. 4.




10

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

N plano

C-2101

Firma

Fecha

2008-06

222222222222

BANO MARIA BMG7-10

Lamina

2

Fagor Industrial S.Coop. g “

Onate



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD. BANO MARIA ZONA PARTE FUNCIONAL PLANO C-2101

=

ﬁ CODIGO DENOMINACION TEXTO B NOTAS
=
1 |H215707000 |QUEMADOR COMPLETO BMG-710 COMPLETE BURNER BMG-710 2
2 |U325707000 |REGULADOR DE AIRE AIR REGULATOR 1
Q012031000 [TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 3
3 |H215704000 |TUBO ENCENDIDO COMPLETO COMPLETE IGNITION PIPE 1
Q012031000 [TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 2
4 |H212819000 |DISTANCIADOR SPACER 1
Q306027000 [ARANDELA PLANA 33.8X27X1.5 FLAT WASHER 33.8X27X1.5 1
Q221324000 |TUERCA 3/4 GAS NUT 3/4 GAS 1
5 |H212821000 |EMBELLECED. TUBO ENCENDIDO IGNITION PIPE TRIM 1
6 [|R422400000 |TOBERA @ 1,25 ( But.-Prop. ) NOZZLE @1.25 (BUT-PROP.) 1
6 [9429500000 |TOBERA @ 1,90 ( Gas Natural ) NOZZLE @1.90 (NATURAL GAS) 1
6 [U192402000 |TOBERA @ 4,90 ( Gas Villa) NOZZLE @4.90 (City gas) 1
7 |H216127000 |TUBO LLENADO FILLER PIPE 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2
S/N° 13676900000 [TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 BLACK RUBBER PIPE 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA @ 12/20 CLAMP 12/20 2
8 2701135000 |E.V.SIMP.220V COD.255.208 E.V.SIMP.220V COD.255.208 1
27601156000 |REGULADOR 8L RO. 254.034 REGULATOR 8L RED 254.034 1
Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 2
9 |H216111000 |REBOSADERO OVERFLOW 1
Q306038000 |ARANDELA JUNTA @31X21X1.5 WASHER SEAL @31X21X1.5 2
10 |T343008000 |CONMUTADOR HGC HGC SWITCH 1
Q151320000 [TOR. ALOMADO M4X6 H.ZINCADO CURVED SCREW M4X6 H. ZINC 2
11 |H212103000 |BOTON DE MANDO @6 (EN. AGUA) |CONTROL BUTTON @6 (WATER 1
12 |H216109000 |GUIA REBOSADERO OVERFLOW GUIDE 1
13 |H216110000 |JTUERCA GUIA REBOSADERO OVERFLOW GUIDE NUT 1
14 |7220903000 |MANGUERA DESAGUE DRAINAGE HOSE 1
Q881305000 |ABRAZADERA @ 25-40 CLAMP @25-40 1
15 |U265033000 |PORTATOBERAS HORNO @10 OVER NOZZLE HOLDER @10 1
16 |H212101000 |BOTON DE MANDO @8 BMG700 CONTROL BUTTON @8 BM G70( 1

Pég. 6.




MOD. BANO MARIA ZONA PARTE FUNCIONAL PLANO C-2101

=

ﬁ CODIGO DENOMINACION TEXTO B NOTAS
=
17 |H352101000 JTERMOSTATO MTZ-22300 THERMOSTAT MTZ-22300 1
Q307034000 [JUNTA ESTANQUEIDAD SEAL 1
R202105000 |BY-PAS 0,85 CON JUNTA MTZ BY-PASS 0.85 WITH MTZ SEAL 1
18 (7982018000 |BRIDA AMARRE TERMOSTATO THERMOSTAT FASTENING FLA 1
Q011353000 [TORNILLO EXAGONAL M5x30 HEXAGONAL BOLT M5x30 2
19 |H215005000 |CONDUCCION A QUEMADOR COMP. |COMP. BURNER PIPE 1
20 |H215006000 |TUBO PILOTO PILOT PIPE 1
X205028000 |BICONO @6 BICONE @6 1
U195009000 |MANGUITO EMPALME CONNECTION HOSE 1
U134323000 |RACORD BICONO @6 958.031 BICONE CONNEX @6 958.031 1
21 |H215004000 |CONDUCCION GENERAL BMG7-10 |GENERAL PIPING BMG7-10 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2
Q152004000 [TORNILLO APLASTADO M5x13 A304 |FLAT HEADED BOLT M5x13 A30 2
22 |Q306051000 |ARANDELA TAPON @ 23,5x3 CAP WASHER @ 23.5x3 2
23 |U635008000 |TUERCA CIEGA 3/4 BLIND NUT 3/4 2
24 1U222130000 |TERMOPAR L=600 THERMOCOUPLE L=600 1
25 |U322118000 |PILOTO COMPLETO 100,062 COMPLETE PILOT LIGHT 100.06 1
U442137000 |INYECTOR @ 0,40 (Gas Natural) NOZZLE @0.4 (GAS NATURAL) 1
Q012031000 [TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2

Péag. 7.




iy
)
<

%WWJ(/((/((/W

<

Fecha

BANO MARIA BME7-05 / BME7-10

20

2|

N
[Q\]

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART
Fagor Industrial S.Coop. g “

w Onate

PARTE FUNCIONAL

N plano

Firma

pame (e

2008-06

C-2102


g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD. BANO MARIA ZONA PARTE FUNCIONAL PLANO C-2102
= s | 3
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO D D NOTAS
- = =

om om

1 ]Z603602000 |SOPORTE RESISTENCIA TANQUE TANK RESISTOR SUPPORT 1 3
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 1 3
Q232030000 [ARANDELA A5 WASHER A5 1 3

2 |R223005000 |RESISTENCIA TANQUE TANK RESISTOR 1 3
3 [2220903000 [MANGUERA DESAGUE DRAINAGE HOSE 1 1
Q881305000 |ABRAZADERA @ 25-40 CLAMP @25-40 1 1

4 |Z2213007000 |CONTACTOR 3F2010-3AL2 CONTACTOR 3F2010-3AL2 _ 1
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L-120 _ 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 _ 2
Q152004000 [TORNILLO APLASTADO M5x13 A304 |FLAT HEADED BOLT M5x13 A30 _ 2

5 12203060000 |AMARRE LIMITADOR LIMITER FASTENING 1 1
Q152004000 [TORNILLO APLASTADO M5x13 A304 |FLAT HEADED BOLT M5x13 A30 2 2

6 |H216110000 |TUERCA GUIA REBOSADERO OVERFLOW GUIDE NUT 1 1
7 |H216111000 |REBOSADERO OVERFLOW 1 1
Q306038000 |ARANDELA JUNTA @31X21X1.5 WASHER SEAL @31X21X1.5 2 2

8 |H216109000 |GUIA REBOSADERO OVERFLOW GUIDE 1 1
9 |H216127000 |TUBO LLENADO FILLER PIPE 1 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2 2

S/N° 13676900000 [TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 BLACK RUBBER PIPE 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA @ 12/20 CLAMP 12/20 2 2

10 |Z701135000 |E.V.SIMP.220V COD.255.208 E.V.SIMP.220V COD.255.208 1 1
27601156000 |REGULADOR 8L RO. 254.034 REGULATOR 8L RED 254.034 1 1

11 |T343008000 |CONMUTADOR HGC HGC SWITCH 1 1
Q151320000 [TOR. ALOMADO M4X6 H.ZINCADO CURVED SCREW M4X6 H. ZINC 2 2

12 |R693055000 |PILOTO VERDE 41227000C7 GREEN PILOT 41227000C7 1 1
13 |H212103000 |BOTON DE MANDO @6 (EN. AGUA) |CONTROL BUTTON @6 (WATER 1 1
14 |H212808000 |PORTAMANDOS COMPL. BME-705 CONTROL HOLDER BME-705 1 _
14 |H212815000 |PORTAMANDOS COMPL. BME-710 CONTROL HOLDER BME-710 _ 1
15 |R693056000 |PILOTO AMBAR AMBAR PILOT 1 1
16 |H212102000 |BOTON DE MANDO @6 BME7-00 CONTROL BUTTON @6 BME7-0( 1 1

Péag. 9.




MOD. BANO MARIA ZONA PARTE FUNCIONAL PLANO | C-2102
= S | 3
W | copbiGo DENOMINACION TEXTO 0 0 NOTAS
= = =

m m

17 |Z213014000 |TERMOSTATO LIMITADOR THERMOSTAT LIMITER 1 1
H363002000 |BRIDA SUJECCION BULBO BULB FASTENING FLANGE 2 2
H363001000 |[MANGUITO SUJECCION BULBO BULB FASTENING HOSE 1 1
Q306039000 | ARANDELA JUNTA @23,8x16,2x1,5 |WASHER SEAL ©23.8x16.2x1.5 | 1 1
Q223021000 | TUERCA EXAGONAL 15x1 HEXAGONAL NUT 15x1 1 1

18 |X163007000 |CONMUT. ACOPLE TERMOSTATO _ |THERMOSTAT CONNECTION S| 1 1
Q151320000 [ TORNILLO ALOMADO M4x6 H.ZINC. |CURVED SCREW M4x6 H,ZINC.| 2 2

19 |Z203014000 |TERMOSTATO CALDERIN WASH DRUM THERMOSTAT 1 1
20 |U183046000 |REGLETA AUXILIAR AUXILIARY STRIP 1 —
20 |R253044000 |REGLETA AUXILIAR FV-122 AUXILIARY TERMINAL STRIP F\| 1
Q152004000 | TORNILLO APLASTADO M5x13 A304 |FLAT HEADED BOLT M5x13 A30] 2 2

21 |H212805000 |BASE BME-705 BASE BME-705 1 —
21 |H212816000 |BASE BME-710 BASE BME-710 — 1
22 |R073004000 |PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1 1
R073025000 | CONTRATUERCA (GAES)790.1300.0 |COUNTERNUT (GAES) 790.1300 1 1
R073026000 |[JUNTA GOMA (GAES) RUBBER SEAL (GAES) 1 1

Pag. 10.




MOD. BANO MARIA ZONA VARIOS PLANO
o Tg] o
— o —
> N N N
o | cobiGo DENOMINACION TEXTO o i L NOTAS
= = = =
m m m
H316500000 [FOLLETO INSTRUCCIONES BMG INSTRUCTION LEAFLET BMG 1 _ _ ELIMINADO 14.05.09
H316501000 [FOLLETO INSTRUCCIONES BMG INSTRUCTION LEAFLET BMG 1 _ _ INTRODUCIDO 14.05.09
H213009000 |[ESQ. TEORICO ADHESIVO BMG710 |THEORETICAL DIAG. LABEL BM 1 _ _ PLANO HB-74441
H213008000 |[ESQUEMA DE MONTAJE BMG710 ASSEMBLY DIAGRAM BMG710 1 _ _ PLANO HC-79654
H213007000 [CABLEAD. PORTAMANDOS BMG710 |WIRING CONTROL HOLDER BM 1 _ _
H213004000 [CABL. CONMUTADOR- ELECTROVA |CABLE. SWITCH-SOLENOID VA 1 _ _
H326500000 |[FOLLETO DE INSTRUCCIONES BME |INSTRUCTION LEAFLET BME _ 1 1 ELIMINADO 14.05.09
H366501000 |[FOLLETO DE INSTRUCCIONES BME |INSTRUCTION LEAFLET BME _ 1 1 INTRODUCIDO 14.05.09
H213002000 [ESQUEMA TEORICO ADH. BME705 THEORETICAL DIAGRAM ADH. _ 1 _ PLANO HB-74437
H213006000 [ESQUEMA TEORICO ADH. BME710 |THEORETICAL DIAGRAM ADH. _ _ 1 PLANO HB-74440
H213003000 [ESQUEMA DE MONTAJE BME ASSEMBLY DIAGRAM BME _ 1 1 PLANO HC-79651
R223003000 [CABLEADO CONT. RES. FI-6 Y 8 WIRING CONT. RES. FI-6 & 8 _ _ 1
H213005000 [CABLEAD. REGLETA CONMUTADOR |WIRING SWITCH STRIP _ _ 1
R223002000 [CABLEADO REGLETA CONTACTOR |CONTACTOR STRIP WIRING _ _ 1
H213004000 [CABL. CONMUTADOR- ELECTROVA |CABLE. SWITCH-SOLENOID VA _ 1 1
H213001000 [CABLEAD. PORTAMANDOS BME 705 |WIRING CONTROL HOLDER BM _ 1 _
R223006000 [CABLEAD. PORTAMANDOS BME 910 |WIRING CONTROL HOLDER BM _ _ 1

Pag. 11.




MOD. BANO MARIA ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA LOS DISTINTOS PLANO C-2101
GASES

o
s N

L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO B NOTAS
- p=
om

BUTANO - PROPANO BUTANE - PROPANE

6 [|R422400000 |TOBERA @ 1,25 NOZZLE @ 1.25 1
S/N |U136501000 |INDICADOR (BUTANO-PROPANO) INDICATOR (BUTANE-PROPANH 1

GAS NATURAL NATURAL GAS
6 [9429500000 |TOBERA @ 1,90 NOZZLE @ 1.90 1
25 [U442137000 |INYECTOR @ 0,40 INJECTOR @ 0.40 1
S/N |U134402000 |INDICADOR GAS NATURAL INDICATOR GAS NATURAL 1
GAS VILLA TOWN GAS
6 [U192402000 |TOBERA @ 4,90 GAS VILLA NOZZLE @4.90 (Town gas) 1
S/N |U134310000 |INDICADOR GAS VILLA INDICATOR TOWN GAS 1

Pag. 12.




1 M=
2240
"
I EO-EiTwTs TaTan £ Fonmitaccs
wemrdegrean-vai 1= Electmathe ds
wEwolelz-vioktrolel
HESTETEY BTN ETNE]
I_ H-212002000
150
WA - LAS MSCRIPCIOMNES RESIETIRAN SikMODIASOCI0N
APRETIASLE ELFROT MWIENTO DURAKTE 155EG TE L
ALGIDDM EWP APALD EN GASOLINA
Flasticn blanco atta brilla
Esouema teanco adreco BMGT-10 H2 13003000
[ [ Mmterisl W= Clasitoacion | acanass
N” WA ERn0n Propuscis o= Feda Takenoas gererakes
Lt Sl 00t
55t =00t
=D g £
fzne S [LETe=" B Ticdad
Dbigean slaps | 20070700 | FRGOR a i
Fropsctngn jalaba 07
C e priraci e i TOIT07 05 || ragor inderis), oo B, Mugsius
Exrsla Flano mamero
BANO-MARIA =L
T bz ek by el 12 yesa pn barmnds b P ——




1H-
plaliel (0
cHE

[ [ P\ |
.
TR N0 T IFRITON  MEETIAraEn & 0range- oranges 15 = ntemptnr genersl
i L1 = Lsmpara Lncorsmismn
- F=vinletaoletvialet
sl lb L i T = Tenmostn repsole (105070
TP 0-FEA - RO L2 = Lawmjara pademiam et
b=tarco.white-blanc F =Resigenoin
W=y Erde-Oresyert TL= Termnststn lrdsdr
= Corimiadon
GOy = ERciro st
s=aul-blue-bisu H-21300a000
| |
=
HOTA - LAS IMSCRIPCIONES RESE TIR AN SIM MODIAS A010H
APRESIABLE ELFROTAMIENTD DURANTE 155EG D Lh
ALGIDDM EWP APALD EN GASOLINA
Flasticn blanco atta brilla
Esouema teanco adreciio BMET.O5 H2 13002000
[ [ Mmterisl W= Clasitoacion | acamass
N"' WA ERn0n Propuscis o= Feda Takenoas gererakes
<54 S0-100+
525t =100
=D g £
rms Fechs 7 o
i =l T al
Dbigean slaps | 20070700 | FRGOR a i
Fropsctngn jalaba 07
[T e @ e di OO0V G | ragor innstnsl foop ER, Mugsius
Exrsla Flano mamero
BARO-MARIA A
St fibg @ W

T bz ek by el 12 yesa pn barmnds b

‘Sesifuicn por




1 Modulo

BMGT-10 of entrada de agua

L

Regkta

Cakads

HZ13007 000

P EEaESEpas
F-073004

Escpiema adhes o

o, Tuerca hid Laton

Tom- M4x20 Laton -Q013022
- 163020

Al b ack-H21 30000

TOMAEQUIPOTENCIAL

- QOT2023-TORMNILLO EXAG MdaZ0 LATOM. - 1
- MB2020-TUERCA EXAG M4 LATOM - 2

- 122001-TUERCA CUADRADA b .-

- Q242040-ARAMDELA ABANICO A4 AIS] 0D --o- 2
- D5G3004-LENGOETA COMPONENTES - ---e-o- 1

- ZG03021-CHAP TA TIERRA - - oo oo

1

- ZH03022-PLACAASIENTO CONEXION MAS A 1

Esquema montaje BAGT- 10

HZ 12002000

M pem

Cant Makrial

N* Clas Mcack

Acabalo

M7 | modmeasion

Proginesta ik

Fecha

Tok BACRE O kETakE

=T S0 100
525+ o= 100
25—50+ K

Fima Fecha
Dbl abda T 0% mon 3 Meca @ s1pe malal
Provectds labaa 0700
ol BlEo lak= gl 2007407 06 Fack r s tilal oo B, Migaha
Eical Plakc imens
BANO MARIA HC- 78653

Swithye alN°

L ECAEITHE OO0F ) EH DT R E 0T HEE 3

SEth Hopor




BIIES10 ErE-T10

|| AT 0N

|
;,%

3

i i Il =220 L —

LS T TR G Inbemaprer genaral
ITo™ FEATCT bR T BT
L1 Lamgara mneonamiasn
o s pid
r= regre-Eladenci T Temmmeman e e b e 05040 T
o azuliehig . .
e e LE: Lampora colermambanm
arha e amard kAol g C: Comacior de calsdamisnee
yulom fyman
[P Ai: Auaistarciaa
R TL: Tamecme iresdar
= st ko HZ13006000
i o C: Cammutackr
M= mATE-bra e %1 - Be ool
Esquemaieoricn adhesivo BMET 10 of agua H2 1 300EI]
[ [ =Ly ] Mmberisl K™ Clasifcacion | Aobeds
[T [—— Propusshs o Fedm Tolemnoias gererales
s S e
S =Sk =00t
=0 i
rems Fecs " fid
Trbrfedn T 07000 FRGOR a o ik 2 i
Prorpobada
[ Fagor Indsnsl foop Bk, Mugsius
Exrsla Flano mamero
Sueilife o WP
Tann Fanrz dekein el s o barlke g S cn por




1 Modulo BME-710

of entrada de agua

1MN-~500B0Hz  2200240Y

marem

Margnera 3cdmm * X-36301%

e 1ok

3~60MG0Hz  220%

Mangie i@ Sz .5mm? x-363017

Fe £ b Nl
Fr2a003

102 Module  BMET-05 of entrada de agua
Ferkiich
S s

Temostan

Cabkalo

T HZ 13001000

Prersaeropas
RO73004

Esqlemaa(liesl.'o
Plivios H21 3002000
-

Ambar Z203005

.
Caikado e Fle ZFXOF0L
[iEee] I]_._".Ie 1] Comn 1= TIG0E00 | ERCtRualn B0 1133h0
[ H H——™H
Cartctor [ [ 1l I i ]
21300 e L] \ L]
s .
163007 Cabkad-H213000000
° n Tam- M0 Laton - 0012022 iz
5
W Tuerca hi4 Laton  -0163020
TOMA EQUIFOTENCIAL * Arandelaaban. a4 0242020 0
- QO13023-TORMILLD EXAG hidu2l LATOHN. --—-- 1
- D1G2020-TUERCA EX AG hid LATOHN oo e 2
- Q18300 -TUERCA C UADR ADA bl - - oo -
cabkak
s - D242040-ARAND ELA ABANICO Ad AISI 304 2
- QSE3004-LEMG OETA COMP OMEHTES —-eeeeeees 1
P Z6U302 1-CHAP TA TIERRA 1
RO 1322 i T
- ZR03022-P LACA ASIENTO COHEX 1O hAS A 1
e Esquema mantaje Hz 12002000
Egrprema adlhes o M2 pem cart | Makral e Clae Meackn | Aabade
Temos Gl ambar ToOG0ES \ [2 | mesimeacion Propiest de Fecla TokE mICHS OF ke Ak
003014
Verk Toomol T S0- 100
m ] I 5 _25s = 00
e Ekctrouali 2701 135000 AER e
I]_ [E] _[l
Com el o T3 L0000 I Ty Il Fhna Fecka
Y Dk abda W06 FAGOR 3 MEGH 1 EE=Eks1 g et
Iite rmpr Y Tom- hideZ0 Laton -Q013023 Frojectico fpaba 0TI
W, A B adko-H2 300 4000 Comp phalo lak= fll 200707 06 Fago 1 e stialloop Bk, Mgaha
H-1E3007 . Tuerca hi4 Laton  -Q163020 Bl T
™ Arandels aban. &4 0242020 BAF\J O MARIA HC-TAR51
Sasthye al b
Tl TaneZ (T e e Wemanne FAerlz e Snsth Hopor






